[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	01 июля 2013 г.

	№
	1099

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации

МОГО «Ухта» от 25 декабря 2012 г. № 3086

«Об утверждении Муниципального задания Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 общеразвивающего вида»

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии с  постановлением администрации МОГО «Ухта» от 28 февраля 2011 г. № 360 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на территории МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации МОГО «Ухта» от 25 декабря 2012 г. № 3086 «Об утверждении Муниципального задания Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 общеразвивающего вида» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 мая 2013 г.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале администрации МОГО «Ухта».

И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 01 июля 2013 г. № 1099
 «Приложение № 2

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»
от 25 декабря 2012 г. № 3086
Исходные данные и результаты расчетов объема нормативных затрат на оказание

Муниципальным дошкольным образовательным учреждением "Детский сад №6 общеразвивающего вида"

муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества учреждения

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

	Наименование муниципальной услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги, руб. за ед.

	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды,  руб. за ед.

	Итого нормативные затраты на  оказание муниципальной услуги ,  руб. за ед.

	Объем муниципальной услуги, ед. чел.

	Затраты на содержание имущества, руб.

	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания , руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного  бесплатного дошкольного образования. Дети до 3-х лет. Общеразвивающая направленность.
	58 520
	32 267
	90 787
	22
	64 058
	2 061 372

	Организация предоставления общедоступного  бесплатного дошкольного образования. Дети от 3-х до 7-ми лет. Общеразвивающая направленность.
	53 870
	32 267
	86 137
	110
	320 145
	9 795 215

	Итого 2013 год

	х
	132
	384 203
	11 856 587

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Организация предоставления общедоступного  бесплатного дошкольного образования. Дети до 3-х лет. Общеразвивающая направленность.
	55 420
	30 843
	86 263
	22
	64 058
	1 961 844

	Организация предоставления общедоступного  бесплатного дошкольного образования. Дети от 3-х до 7-ми лет. Общеразвивающая направленность.
	51 230
	30 843
	82 073
	110
	320 158
	9 348 188

	Итого 2014 год

	х
	132
	384 216
	11 310 032

	Организация предоставления общедоступного  бесплатного дошкольного образования. Дети до 3-х лет. Общеразвивающая направленность.
	55 420
	30 843
	86 263
	22
	64 058
	1 961 844

	Организация предоставления общедоступного  бесплатного дошкольного образования. Дети от 3-х до 7-ми лет. Общеразвивающая направленность.
	51 230
	30 843
	82 073
	110
	320 158
	9 348 188

	Итого 2015 год

	х
	132
	384 216
	11 310 032

_______________________________»